前 払 金 請 求 書

令和○年○○月○○日

玉村町長 石川 眞男 様

受注者 登 録 番 号 T1234567890123

住所又は所在地 ○○○○○○○○○○

商号又は名称 △△△△△(株)

    代 表 者 ×× ××      印

次のとおり前払金の支払いを請求します。

請 求 金 額

  十 億 千

￥

百

８

十

２

万

０

千

０

百

０

十

０

円

０

業 務 名              ○○○○○○○○○○

業 務 場 所              玉村町大字○○地内

業 務 委 託 料

  十 億

￥

千

２

百

７

十

５

万

０

千

０

百

０

十

０

円

０

上 記 の う ち 消 費 税 額

￥

２

５

０

０

０

０

０

上 記 業 務 委 託 料 の

１ ０ 分 の ３ の 金 額

￥

８

２

５

０

０

０

０

保 証 金 額

￥

８

２

０

０

０

０

０

保 証 証 書 契 約 番 号              ０１２３４―５６７８９Ｍ

預 託 金 融 機 関 名               ○○ 銀行  △△ 支店 普通預金 0123456番

保 証 期 間             自 令和○年○○月○○日  至 令和○年○○月○○日

添 付 書 類             前払金保証証書

記入例

未登録の場合は空欄